[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2024 № 3022
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 09.09.2024 № 2563 «О подготовке проекта межевания застроенной территории, расположенной в кадастровых кварталах 22:70:010702, 22:70:010702, юго-западнее пересечения Рабочего тракта с  улицей Брусилова в городе Рубцовске Алтайского края»
В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 29.08.2024 № 3, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.10.2024 № 810л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского каря от 09.09.2024 № 2563 «О подготовке проекта межевания застроенной территории, расположенной в кадастровых кварталах 22:70:010702, 22:70:010702, юго-западнее пересечения Рабочего тракта с  улицей Брусилова, в городе Рубцовска Алтайского края» изменения, заменив в наименовании и пункте 1 слова «в кадастровых кварталах 22:70:010702, 22:70:010702,» на слова «в кадастровых кварталах 22:70:010702, 22:70:010703,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
                   В.И. Пьянков